АДМИНИСТРАЦИЯ   ШУКАВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «15» марта  2023г. № 07

 с. Шукавка
Об изменении вида
разрешенного использования
земельного участка
     В соответствии со ст. 32  Градостроительного  кодекса РФ,  ст. 85 Земельного кодекса  РФ,  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
 1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного в территориальной зоне  Ж1/1, расположенного по адресу: Воронежская область,  Верхнехавский район,  с. Шукавка, ул. Советская,  88,   с кадастровым номером 36:07:6400003:486, общей площадью - 1800кв.м., категория земель - земли населенных пунктов,   с разрешенного использования «Дошкольное, начальное и среднее общее образование»  на разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)».
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Шукавского
сельского поселения                                                                      В.С. Захаров